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شرط بندی روی برد مراکش!

با شروع جام جهانی بازار بنگاه های 
شرط بندی دنیا داغ است. مراکش در 
سایت های شرط بندی دنیا با اختلاف 
زیاد بخت اول پیروزی در اولین بازی 
گروه B است. هر یک یورویی که صرف 
پیش بینی برد مراکش شده باشد، 2.3 یورو 
برمی گرداند در صورتی که این نسبت برای 
برد ایران 3.85 و مساوی 2.95 است. اگر 
کسی به تیم کی روش امیدوار باشد و روی 
پیروزی این تیم شرط ببندد،  هر یک دلار 
تقریبا برایش 4 دلار برمی گرداند؛ البته اگر 
ایران بتواند در اولین گام جام جهانی از سد 

حریف آفریقایی خود عبور کند. 
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دریا فرج پور| بعد از مدت ها سکوت 
و دست وپنجه نرم کردن با انواع و اقسام 
شایعات و حواشی گوناگون درباره وضع 
سلامتی حسین خوا جه امیری یا همان 
ایرج خودمان که نسل های گوناگون از او 
خاطره ها دارند؛ روز گذشته انتشار خبر 
تور کنسرت های جدید این خواننده بزرگ 
مردمی موجی از شادی را در شبکه های 

مجازی باعث شد...
درچند وقت اخیر، هر آن چه درباره ایرج 
گفته و شنیده می شد، بیش از این که درباره 
کار و کنسرت و آواز باشد، یا درباره وضع 
سلامتی استاد بود، یا درباره پدر احسان 
خواجه امیری و البته یا تکذیب اخبار بد؛ که 
انگار اگر نباشند، در فضای مجازی ما چیزی 
می لنگد. این خواننده خاطره ساز که استادی 
چون محمدرضا شجریان درباره اش گفته؛ 
»صدایش در تاریخ آوازخوانی ما یک متر و 
معیار است و هرکس بخواهد در بالاترین حد 
حنجره صدایی را مثال بزند، می گوید صدا 
شبیه صدای ایرج است«؛ در تمام ماه های 
اخیر هواخواهانش را با تردیدهایی جانسوز 
روبه رو کرده بود؛ و برای همین هم بود که 
دوستداران ایرج زمانی که صبح روز گذشته 
در سایت ها و خبرگزاری ها خواندند که این 
هنرمند قدیمی روز اول تیر در خانه خشتی 
رفسنجان روی صحنه خواهد رفت، موجی از 

شادی در فضای مجازی پیچید...
در اخبار منتشرشده آمده که ایرج در تور 
جدیدش که از شهر رفسنجان آغاز خواهد 
شد، قطعات پرخاطره خود را اجرا خواهد 
کرد و البته دراین بین برخي قطعات جدید 
خود را نیز روي صحنه خواهد برد. ایرج یکی 
از خوانندگان صاحب سبک موسیقی ایران 
است و از آثار معروف این خواننده می توان 
به نیاز، غزل خوان، پرنده، گل من، پیرهن 
صورتی، گلدون بی گل و بی شمار ترانه و 

تصنیف دیگر اشاره کرد که در طی این 
سال ها، بسیار مورد استقبال 

مخاطبان بوده است. او در 
دوران فعالیت خود بیش از 
2۰۰۰ آواز، تصنیف و بیش 
از ۱۰۰ ترانه برای فیلم های 

فارسی اجرا کرده که 
معروف ترین هایش 
آنهایی بوده که فردین 
روی صدای او لب 
زده است. لازم به 
ذکر است که ایرج 
در سال های بعد از 
به خصوص  انقلاب، 
در دهه۷۰ و 8۰، 
بیش از ۱۰ آلبوم 
ازجمله قصه زندگی 

و گنج قارون را به بازار موسیقی عرضه کرد. 
گفتنی است که تور کنسرت ایرج به 
همت موسسه نت هشتم برگزار خواهد شد 
و خواننده قدیمی و پرخاطره موسیقي تور 
کنسرت هاي خود را از رفسنجان آغاز خواهد 

کرد.
ایرج که به  نظر می رسد پس از 
مدت هاي مدید، فعالیت هاي جدي 
موسیقي و اجراهاي زنده اش را درکشور 
از سر می گیرد، از زمانی که توانسته دور 
جدید فعالیت هایش را آغاز کند، اجراهاي 
پرطرفداري را در شهرهایی چون 
شیراز، اصفهان، قزوین، سنندج و 
کرمان روي صحنه برده و مورد توجه 
دوستداران موسیقي قرار گرفته است. 
در این تور قرار است 
نورمحمدی  نیما 
ارکستر  رهبری 
ایرج خواجه امیری 
را انجام دهد. 
محمد بکراني 
مدیریت  نیز 
گروه را برعهده 
دارد. بلیت های 
کنسرت ایرج بین 
4۰ تا 8۰ هزار تومان 

قیمت دارد...

خواننده قدیمی تور کنسرت هایش را از رفسنجان آغاز می کند

ایرانگردی با ایرج و به یاد فردین!

 بدل ایرانی مسی در گفت و گو با خبرنگار اعزامی »شهروند«
 به روسیه به شایعه بازداشتش واکنش نشان داد

اسکورت شدم، نه بازداشت!
اینجا دیگر مسی را ملاقات می کنم                                  مجبورم در مسکو با ماسک راه بروم!      

خبری از لباس اورجینال نیست
پیراهن تیم ملی را از منیریه بخرید!

شهروند| تبعات و جنجال های مربوط به 
قرارداد فدراسیون فوتبال با شرکت آدیداس 
برای خرید لباس های تیم ملی از این شرکت 
با ۷۰ درصد تخفیف همچنان ادامه دارد. در 
روزهای ابتدایی که خبر این امضای قرارداد 
منتشر شد، رسانه ها و مردم انتقادی جدی به 
جزییات آن وارد کردند.  مهدی تاج و سایر 
مدیران فدراسیون فوتبال تأکید کردند که 
برخلاف انتقادهای مطرح شده از محل فروش 
لباس های تیم ملی به هواداران در نقاط مختلف 
جهان درآمد یک تا دو میلیون یورویی از 

آدیداس خواهند داشت. 
بعد از این اتفاق، نه تنها در رونمایی از 
لباس های تیم ملی که آدیداس برای آن هیچ گونه 
طراحی خاصی نداشت، تأخیر زیادی افتاد،  بلکه 
مدت هاست علاقه مندان به تیم ملی نمی توانند 
لباس های اورجینال آدیداس سفید و قرمز تیم 
را خریداری کنند. مسأله ناراحت کننده برای 
هواداران فوتبال ایران این است که در فروشگاه 
رسمی فیفا در این دوره که در سایت فدراسیون 
جهانی هم قسمت ویژه ای برای آن درنظر گرفته 
شده است، حتی یک محصول مرتبط با تیم ملی 
ایران وجود ندارد و ایران در میان تمامی تیم های 
شرکت کننده در جام جهانی تنها کشوری است 
که چنین وضعیتی دارد. جالب اینجاست که 
برای جام جهانی برزیل نه فقط پیراهن رسمی 
تیم ملی در سایت فیفا فروخته می شد،  بلکه 
تیشرت های متنوعی برای ایران طراحی شده 
بود. اوج این جنجال البته مربوط به صفحه 
ویژه جام جهانی در سایت خود شرکت آدیداس 
است که در آن پیراهن تمامی تیم هایی را که از 
محصولات این شرکت استفاده می کنند، برای 
فروش به همراه تیشرت و محصولات دیگر 
گذاشته شده است اما خبری از لباس های ایران 

نیست.
چند وقت قبل هم مسئولان شرکت آدیداس 
در مصاحبه با یکی از شبکه های فارسی زبان 
خارج از کشور اعلام کرده  بودند فدراسیون 
فوتبال ایران از آنها خواسته که مسئولیت فروش 
لباس های آدیداس برعهده خودشان باشد و به 
همین دلیل این شرکت مسئولیتی برای فروش 

لباس های ایران نخواهد داشت. 
حالا هم فدراسیون فوتبال هیچ شفاف سازی 
و اطلاع رسانی دقیقی درباره شرایط فروش 
لباس های تیم ملی در رسانه ها نداشته است و 
معلوم نیست تکلیف درآمد فروش لباس ها به 
هواداران چه خواهد شد. حتی لباس هایی که 
برای هواداران با عنوان اقلام فرهنگی به روسیه 
برده شد هم، آدیداس اورجینال نیست و توسط 
شرکت های داخلی با قیمتی ارزان تولید شده 

است.
اتفاق حیرت انگیز دیگر پیرامون لباس های 
آدیداس این بود که روز گذشته خبرنگار 
»شهروند« با یکی از فروشگاه های معتبر 
آدیداس در میدان منیریه تهران برای خریداری 
لباس اورجینال تیم ملی تماس گرفت و 
توضیح مسئول فروش حیرت انگیز بود: »لباس 
اورجینال نداریم. لباس تیم ملی آدیداس 
تولیدی شرکت خودمان  را داریم که فیک است 

و همان ها را فعلا می فروشیم!« 

ز
هیجان انگ�ی

یک ایرانی به نام آرش عامل که فیلمنامه ای به نام جنون سرعت یا پروژه ایکس را نوشته؛ دو ستاره بزرگ 
سینمای اکشن را به جان هم انداخته است. ماجرا از جایی آغاز شد که گفته شد سیلوستر استالونه دلش 
نخواسته در کنار جکی چان در این تریلر اکشن جلوی دوربین برود و بنابراین جان سنا جایگزین راکی و 
رمبوی سابق شده است.  آرش عامل فیلمنامه نویس و تهیه کننده ایرانی- بریتانیایی  هالیوود است. وی در 
ولز به دنیا آمده و فیلمنامه فیلم گریس موناکو را نوشته است. در داستان او جکی چان نقش یک مامور 

امنیتی چینی را بازی می کند.

فرار سیلوستر 
استالونه 
از دست 
جکی چان 

خرده خبر
ریچارد کلایدرمن: بیش 
از بیست سال آرزوی من 
بود که در ایران اجرا کنم و 
درنهایت رویای من به 
واقعیت تبدیل خواهد شد. 
چهل  سال تنها هدف من ارایه شادی، زیبایی، 
احساسات زیبا، اخلاق مداری و به ویژه صلح و 
عشق بوده است؛ این همه  چیزی است که 

می خواهم ارایه دهم. 
 

حسین خانی:  مصطفی 
چندین هفته از مراسم 
تجلیل رئیس  جمهوری از 
ورزشکاران گذشته است، 
اما هنوز خبری از دریافت 
جوایز ما نیست. مسئولان وزارت ورزش می گویند؛ 
مبالغ سکه ها را به حساب فدراسیون واریز 
کرده اند، اما فدراسیون نمی تواند با پول پرداختی 
جوایز حدود 3۰۰نفر را پرداخت کند، چون قیمت 
سکه بالا رفته است. فدراسیون برای تأمین منابع 
مالی خودش با مشکل روبه رو است و قطعا 
نمی تواند حدود ۱.5 میلیارد تومان مابه التفاوت را 

پرداخت کند.

همه  اگر  کیارس:  بردیا 
چیز درست و سر جای 
از  بود،  خودش 
جام جهانی  موسیقی های 
کیف می کردیم، اما الان 
مانند این است که با کت وشلوار شیک، پیراهن پاره 
بپوشیم؛ چرا از آهنگسازان خوبی چون احمد 
پژمان، لوریس چکناواریان، محمد سعید 
شریفیان، مهران روحانی و... که کارشان را بلد 

هستند، استفاده نمی کنیم؟ 

پندار توفیقی: هفته 
آینده تمدید قرارداد غفوری 
و باقری را نهایی خواهیم 
کرد. ابراهیمی الان درگیر 
مسابقات جام جهانی است و 
بعد از پایان بازی ها با او صحبت خواهیم کرد. 
ابراهیمی بازیکنی نیست که مثل برخی 
بازیکنانِ چند سال گذشته استقلال را رها 
کند و بی خبر برود. اگر دلالان محترم 

بگذارند، تیام هم می ماند! 

محمدمهدی عسگرپور: 
امروز متاسفانه کسانی که 
بیشتر از اخلاق دم می زنند 
بیشتر از هر فرد دیگری 
بی اخلاقی از خود نشان 
می دهند. متاسفانه حتی تعدادی از نیروهای 
انقلابی نیز دچار بی اخلاقی شده اند و انقلابی گری 

را با فحاشی یکسان گرفته اند.

ره
چه

خودت هم فکرش را می کردی که خبر بازداشتت علاوه بر 
رسانه های ایران در رسانه های جهان هم بازتاب داشته باشد؟

خبر بازداشت من به خاطر بر هم زدن نظم عمومی توسط پلیس 
روسیه از بیخ و بن دروغ بود و من اصلا نمی دانم این خبر چگونه 
منتشر شد و اصلا چه کسی و با چه هدفی این کار را انجام داد. من از 
زمانی که وارد روسیه شده ام، در جمع مردم بودم و واقعا استقبال عالی 

بود و به خاطر شباهتی که به مسی دارم هم توجه زیادی به من شد. 
یعنی اصلا بازداشت نشدی؟

از آنجا که سالروز استقلال روسیه هم بود به خاطر تعطیلی، میدان 
سرخ مسکو خیلی شلوغ بود و نکته اینجاست که هیچ بی نظمی و 
تخلفی هم انجام نشده بود که بخواهند من را بازداشت کنند. من در 
اکثر جاهای شلوغ صورت خود را پنهان می کنم و با ماسک راه می روم 
اما وقتی در یکی از نقاط شلوغ میدان صورتم را باز کردم هموطنان 
عزیز و بعد خارجی ها برای گرفتن عکس دور من جمع شدند. حتی 
 برخی از ماموران به جای مسی از من امضا گرفتند! پلیس برای

نجات دادنم از شلوغی هایی اسکورتم کرد و به هیچ عنوان بازداشتی 
در کار نبود. 

قطعا یکی از برنامه هایت این است که با لیونل مسی در جام جهانی 
دیدار داشته باشی!

همه می دانند که آرزوی من ملاقات با مسی است. چند روز 
قبل تمرینات تیم ملی آرژانتین باز بود و تمام هواداران این کشور 
می توانستند با حضور در محل تمرین با بازیکنان هم ملاقات داشته 

باشند. متاسفانه در آن روز من روسیه نبودم و این فرصت خیلی 
خوب را برای ملاقات با مسی از دست دادم. حالا باید منتظر باشم 
تا یک بار دیگر تمرینات آرژانتین برای علاقه مندان باز شود. اینجا 
بهترین فرصت است که بتوانم بالاخره مسی را ببینم و با توجه به 
برگزاری جام جهانی ملاقات من با مسی اگر اتفاق بیفتد، قطعا بازتاب 

گسترده ای هم خواهد داشت. 
برنامه ای برای حضور در اردوی تیم ملی ایران نداری؟

من تا پایان مسابقات تیم ملی در جام جهانی در کنار تیم ملی 
خواهم بود و از تیم ملی حمایت خواهم کرد. خیلی تلاش کردم در 
تمرینات تیم ملی هم حضور پیدا کنم و با کی روش و بازیکنان تیم ملی 
دیدار داشته باشم اما کی روش تمرینات را پشت در های بسته برگزار 
می کند و از شانس بدم آن روزی که حضور مردم در تمرین مثل 
آرژانتین باز بود، در روسیه نبودم؛ البته تدابیر امنیتی شدیدی هم 

برای تیم ها در نظر گرفته شده است که کار را سخت تر می کند.
حضور در روسیه با توجه به شباهت بسیار زیادی هم که با لیونل 
مسی داری، می تواند بهترین فرصت برای بیشتر شناخته شدنت در 
جهان باشد. شنیدیم تلویزیون رسمی آدیداس که اسپانسر مسی 

است هم مصاحبه ای با تو در روسیه انجام داد.
بله؛ این اتفاق رخ داد و گفت وگوی کوتاهی داشتیم. طبیعتا حضور 
در جام جهانی اتفاق بزرگی است و کمک می کند که بیشتر دیده شوم 
و بهتر در مسیر کارهای بزرگی که می خواهم برای ایران انجام بدهم، 

قرار بگیرم.

شهروند| رضا پرستش بدل ایرانی لیونل مسی که برای تماشای مسابقات تیم ملی به روسیه سفر کرده است در این کشور بیشتر از 
هر چیز دیگری به دنبال این است تا بالاخره بتواند با فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا دیدار داشته باشد. در چنین شرایطی حضور او در 
مسکو از همان بدو ورود با جنجال همراه بود و خبر بازداشت او توسط پلیس روسیه ابتدا در رسانه های ایران و سپس جهان بازتابی 
گسترده پیدا کرد. البته این تمام واقعیت نبود و رضا پرستش در گفت و گو با خبرنگار اعزامی »شهروند« به روسیه تمام شایعات را 

تکذیب کرد و توضیحاتی درباره علت حضورش در جام جهانی داد.

ابهام در خرید حق پخش جام جهانی!

مدیران صداوسیما چند روز قبل از خرید 
کامل حق پخش بازی های جام جهانی 
خبر داده بودند. حتی اعلام شد که ایران 
تخفیف 5۰ درصدی بابت حق پخش این 
مسابقات گرفته و مردم نگران تماشای 
جام جهانی نباشند. با این حال گزارشگران 
صداوسیما که راهی روسیه شدند،  هنوز 
با کارت هواداری)FAN ID( فعالیت 
می کنند. این اتفاق ابهامی را به وجود آورده 
که آیا خبر خرید حق پخش توسط ایران 
صحت دارد یا خیر! شاید در روزهای آینده 
این ابهام ها با حل مشکل گزارشگران ایرانی 

در روسیه برطرف شود. 
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شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بوکسورها 
گرسنه 

می مانند!
رستوران آکادمی ملی 
المپیک اعلام کرد به دلیل 
بدهی 8۰ میلیون تومانی 
فدراسیون بوکس دیگر به 
این ملی پوشان سرویسی 
ارائه نخواهد کرد. بوکسورها 
این روزها خودشان را در 
این مجموعه برای حضور 
در بازی های آسیایی آماده 
می کنند اما با این وضعیت 

شاید گرسنه بمانند!

ایرانی ها مدل 
هستند، نه 
فوتبالیست!

عکس کت و شلواری 
بازیکنان تیم ملی آنقدر 
جذاب بوده که آنها چند 
روز بعد از ورود به روسیه 
رسانه های  سوژه  همچنان 
خارجی هستند. سایت 
»اسپورت بیل« انگلیس در 
گزارشی نوشت: »بازیکنان 
تیم ملی فوتبال ایران 
بیشتر شبیه مدل هستند 
تا فوتبالیست. شیک پوشی 
بازیکنان تیم  بی اندازه 
ملی فوتبال ایران، غوغایی 
اجتماعی  شبکه های  در 
به خصوص توییتر به راه 
انداخته است و راحت 
می شود فهمید که دلیل این 

موضوع چیست.«

سروش، بمب 
نساجی

سروش رفیعی که فصل 
قبل را در الخور قطر 
سپری کرد، در اندیشه 
بازگشت به لیگ ایران 
محرومیت  اگر  است. 
پرسپولیس نبود، قطعا تا 
الان رفیعی قراردادش را 
با سرخپوشان امضا کرده 
بود. با این حال او همچنان 
به دنبال بازگشت به 
پرسپولیس است و برای 
این کار باید تا نیم فصل 
صبر کند. شنیده می شود 
به همین خاطر سروش 
تا نیم فصل در نساجی 
خواهد بود و بعد به جمع 
شاگردان برانکو اضافه 

می شود. 

خبر بد برای 
ملی پوشان 

والیبال
آیین نامه نقل وانتقال 
بازیکنان و کادرفنی از سوی 
فدراسیون والیبال برای 
تیم های لیگ برتری این 
رشته اعلام شد که یک خبر 
بد برای ملی پوشان را در دل 
خود جای داده بود. هر تیم 
می تواند فقط 4 ملی پوش 
داشته باشد و فدراسیون این 
محدودیت را برای تیم های 
باشگاهی خود قرار داده 

است. 
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واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  می تواند  زلزله 
محافظت  احتمالی  جراحات 
کند. حداقل دوبار در سال 
تمرین کنید. را  پناه گیری 


